Lucantonio Taly, Quirato Antonio ²²⁶
 et Hamble Newcorj de Massig. Taly
 Eabij uocati et rogati et ga. notari
 hinc factu ides fuerunt uocatori lu
 minario
 Et Ego Bonfiglius res. not. ²²⁷ Mi
 Anno dmi 1573 et die 28 febr.
 Bernardinus Pauli cor de Massig. pater
 feraciter eius filius et mestidum pre
 a sponte et pub. n. dixerunt eod
 sem fuerunt Eaberi et tener p. de
 nit a Vagnocis Vincentij t. mi de
 eodem loco et p. stipulari et qui
 pingit se ipsi et florenu una et
 et de eodem mte et p. p. is unius quart
 sabbaz qua dixerunt se b. in ante
 pulatio re p. et p. 2 quod florena
 et de. dece p. m. t. soluen. et p. me
 sem hinc p. uerit. et de Vagnis